

به بهانه‌ی روز ازدواج پاسارگاد دلایل مجرد بودن جوانان را بررسی می‌کند

همیشه ازدواج امتیاز محسوب نمی‌شود

را تجربه کرده است؟ آیا این احتمال وجود دارد که بعد از ازدواج هم افراد به گذشته خود روابط گذشته خود برگردند؟ و احتمال خیانت را پیش‌بینی می‌کنند و این سوغتن و بدبینی روابط خارج از چارچوب خانواده باعث می‌شود فرد برای ازدواج دچار تردید و ترس شود و اقدام به ازدواج نمی‌کند.

مجرد بودن گاهی اوقات امتیاز محسوب می‌شود

به گفته این روانشناس بحث اینکه ازدواج در جامعه ما امتیاز محسوب می‌شود یا نه باید گفت در جامعه ما در هر جامعه‌ای تشکیل خانواده و داشتن یک امنیت روانی، جسمانی و عاطفی به صورت دائم و مداوم یک امتیاز است و ازدواج به آرامش روان و سلامت فرد کمک خواهد کرد. به هر حال ازدواج جز امتیازات برای هر جامعه‌ای خواهد بود. «اگر دو فردی که به بلوغ جسمانی و عاطفی و روانی رسیده باشند و اقدام به ازدواج کنند و در کنار هم دیگر قرار بگیرند و تشکیل زندگی مشترک دهند، صد درصد به رشد کامل و به موفقیت‌های بیشتری خواهند رسید اما اگر دو فرد ناسالم و یا یک فرد سالم و یک فرد ناسالم در کنار هم دیگر قرار بگیرند نه تنها ازدواج آنها امتیاز محسوب نمی‌شود بلکه فاجعه رخ خواهد داد. مجرد بودن گاهی اوقات امتیاز محسوب می‌شود. گاهی بعضی افراد مجرد در خودش این آمادگی را نمی‌بینند که ازدواج کنند و مسئولیت فرد مقابل را به عهده بگیرند، می‌دانند در آینده پدر و مادر خوبی نمی‌شوند، هیچکس به اندازه خود فرد شناخت کافی ندارد. افرادی وجود دارند که



عکس‌ها: امین ارجمند | پاسارگاد

امتیاز محسوب می‌شود فرد می‌تواند در کنار خانواده صاحب فرزند شود نیازهای جسمانی و عاطفی‌اش را در چارچوب خانواده فراهم کند. افرادی هم وجود دارند که هم داندند که متأسفانه آمار ازدواج رو به کاهش است دلایلش بی‌گانه‌هاست به‌خوبی از مسائل از جمله مشکلات اقتصادی، افزایش تورم و نداشتن شغل و... که باعث شده‌اند فرد به سختی بتواند مسئولیت خودش را قبول کند چه برسد به اینکه بخواهد مسئولیت فرد دیگری را قبول کند و بخواهد خانواده تشکیل دهد و فرزند به دنیا آورد. مسایل اقتصادی باعث شده سن ازدواج بالا رود و افراد نتوانند دست به انتخاب زنند. هم از ناحیه دختر و هم پسر متلاً یک دختر می‌خواهد ازدواج کند نمی‌تواند چهارش را تامین کند، پسر هم به دلیل مشکلات مالی و نداشتن کار باعث می‌شود ریسک نکند و تن به ازدواج ندهد، وی می‌افزاید: «مسئله دیگر متأسفانه آمار طلاق است. آنگاه هم که ازدواج کردند طلاق می‌گیرند و طلاق‌هایی در میان دوستان و آشنایان و اقوام اتفاق افتاده است باعث می‌شود افرادی که مجرد

طعم درآمد و خونه من یا پیش‌میلان. به مادرم می‌گم چرا باید ازدواج کنم برای اینکه حقوقم را با یک نفر دیگه تقسیم کنم؟ خوب خودم تنهایی حقوقم را خرج می‌کنم چرا بدم به نفر دیگه خرج کنه؟ مادرم هیچی نمی‌گه اما واقعا دلش می‌خواد من ازدواج کنم. خیلی احساس سرخستگی دارم مخصوصا که من تک‌دخترم و ۴ تا برادرم ازدواج کردن و عروس‌ها همه از من کوچکتر هستن. مادرم خیلی حرص می‌خوره. اما برای خودم مهم نیست، به نظرم مجردی بهتر از یک ازدواج ناموفق است.»

مجرد بودن به عنوان یک عیب بیشتر در خانواده‌های با دیدگاه سنتی دیده می‌شود

فاطمه سرحدی روانشناس در پاسخ به این سوال که چرا ازدواج یک کن امتیاز محسوب می‌شود و مجرد بودن یک عیب می‌گردد؟ ازدواج در هر جامعه‌ای خواستگار خوبی و واسم نیامده. کسانی که شغل ندارند. اگر هم دارند درآمد خیلی کمی دارند و در واقع به



زندگی من و زنم و خرج و مخارجمون دخالت می‌کنه و اگر زنم همونی نمانه که اون می‌خواد کمک یک میلیونی را هم قطع می‌کنه، علی به شهاب می‌گوید: «آخه به میلیون هم پولی نیست»، شهاب حرف علی را تایید می‌کند.

زندگی من و زنم و خرج و مخارجمون دخالت می‌کنه و اگر زنم همونی نمانه که اون می‌خواد کمک یک میلیونی را هم قطع می‌کنه، علی به شهاب می‌گوید: «آخه به میلیون هم پولی نیست»، شهاب حرف علی را تایید می‌کند.

انجام عملیات آسفالت معابر و خیابان‌های شهر سیرجان



مهندس یگانه با بیان اینکه مدیریت شهری به کیفیت آسفالت معابر به عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان توجه ویژه دارند، اظهار داشت: رفع نیاز شهروندان اولویت مدیریت شهری بوده و در طرح نهضت آسفالت بسیاری از معابر و خیابان‌ها به‌سزای شد که این موضوع رضایت شهروندان را به همراه داشته است.

اساس اولویت‌بندی در سطح معابر در حال انجام آسفالت است و ترمیم، اصلاح و اجرای آسفالت همچنان ادامه دارد.

همچنین بلوار مالک اشتر (لاین شرقی) از چهارراه صفارزاده تا بلوار سیداحمد خمینی (ره) و بلوار هجرت از تقاطع خیابان وحید تا میدان معلم و نیز خیابان فردوسی شمالی زیرسازی و برداشت آسفالت در حال انجام می‌باشد که عملیات آسفالت این معابر به زودی آغاز خواهد شد.

عملیات آسفالت معابر و خیابان‌های شهر سیرجان به صورت گسترده با هدف ارایه خدمات مطلوب به شهروندان در حال انجام است.



زمین فروشی:	زمین لب بلوار چمران ۸ قصب ۳/۶۰۰ میلیارد
بلوار چمران فاز یک ۲/۲۰۰ میلیارد	
زمین ۱۰ قصب بلوار دکتر صادقی بعد از داروخانه رازی ۴/۵۰۰ میلیارد	
زمین خانم‌باغ مسکونی ۳۰ قصب دهنو ۶۰۰ م	
فروش امتیاز فاز ۲ چمران یک‌دوم ۶۵۰ م	
فروش امتیاز فاز ۲ چمران کامل ۱/۴۰۰ میلیارد	
زمین شریف‌آباد، فخرآباد، محمودآباد (بهرامی) موجود می‌باشد	
آپارتمان ۹۰ متری پلیس راه شهرک کوثر ۸۰۰ م	
۱۶ قصب زمین شیخ‌مفید ۵ میلیارد	
زمین خانم‌باغ کران موارد زیاد	
آدرس: بلوار چمران نبش بلوار شهید شیریودی	
تلفن: نورمندی ۰۹۱۳۹۴۵۴۵۷۱	
۰۹۱۳۱۴۵۳۰۲۷ افروز	

املاک سفارت	فروشی:
خیابان فردوسی شمالی خانه کلنگی ۲۳ قصب ۸ میلیارد	
خیابان ابومسلم ۱۷ قصب کلنگی ۶ میلیارد	
خیابان ابومسلم ۱۲ قصب دوکله دوطبقه کلنگی ۴/۷۰۰ میلیارد	
کوی پیکان خ امام‌هادی دوطبقه ۱۲ قصب ۴/۵۰۰ میلیارد	
لب بلوار چمران ۱۲ قصب کلنگی ۷ میلیارد	
شهرک نثارالله ۱۰ قصب همکف ۱/۵۰۰ میلیارد	
آپارتمان خ شهید کلاترتی ۱۸۰ متر توافقی	
آپارتمان خ شهید طالقانی جنوبی ۸۰ و ۱۱۰ متری توافقی	
آپارتمان‌های گل‌گهر بلوار دکتر صادقی ۱۱۲ متر دوخواب توافقی	
آپارتمان بلوار ولایت ۱۰۲ متر توافقی	
آپارتمان شهرک نثارالله ۷۰ متر توافقی	
بلوار چمران فاز یک نیمه‌ساز ۲/۷۰۰ میلیارد	

آقای سید یوسف حائری با ارائه دو برگ استشهاده از دفتر اسناد رسمی شماره ۲۱۰ سیرجان مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۶۹۰ فرعی از ۲۳۱۲ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان به نام آقای سید یوسف حائری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت جاه‌طلبی مقفود گردیده، لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگاهی می‌شود تا هرکس مدعی اعتراض خود را به این اداره تسلیم خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه عدم واخواهی سند مالکیت آشنایی به نام مالک صادر خواهد شد. ضمناً رهن شرکت پارس حیات گلیک اروندر می‌باشد. ۱۱۲۱ م. الف تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۴/۲۱

محمد آرمانپور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

املاک امیرکبیر
زمین ۱۷ قصب درب حیاط موقعیت خوب منطقه ویژه با تخفیف ویژه منزل ۱۳ قصب سیرخیابان قصر داری ۱۰۰ متر تجاری و ۱۸۰ متر مسکونی ۳۳/۲۰۰ منزل ۱۲ قصب ۲ نبش ۲۵ متر بر بلوار صفارزاده روبروی دبستان شاهد معاوضه با منزل منزل ۱۱ قصب بر خیابان ۲ طبقه نوساز شهرک لاله ۳۳/۵ میلیارد منزل ۱۰ قصب تجاری یک مکتزل مانده به کمربندی آماده معاوضه با منزل نوساز کوچک زمین ۸ قصب ۲ کله ۶۰۰ متر پروانه بر بلوار چمران ۳۳/۹۰۰ میلیارد زمین ۱۰/۵ قصب درب حیاط بر خیابان دارای پروانه و امتیاز آب فاز ۲ ملکزاده با تخفیف ۳۴ متر باسند و کلیه امتیازات دارای هوایی بعد از سه‌راه کرمان معاوضه با منزل خانه باغچه ۱۰۰ قصب انواع درختان ۸ دقیقه آب قنات هم‌شهر زمین کشاورزی ۴۰۰ قصب با ۲ حبه آب ده‌چاهی ۱/۱۰۰ میلیارد ۲ حبه از ۹۶ سهم روستای گیسوم با چشم‌انداز زیبا و درختان بزرگ ۳۵۰ میلیون
آدرس: ابتدای خیابان امیر کبیر، جنب تاکسی تلفنی توسن ۰۹۱۳۲۷۹۹۶۶۷ ۰۹۱۳۳۹۶۳۶۱ ۰۹۲۰۵۳۶۰۰ ۰۹۲۱۷۵۸۸۹۰